FILTROS SILEX BOBINADOS
FILTRE À SABLE BOBINÉ
ПЕСЧАНЫЕ ФИЛЬТРОВАЛЬНЫЕ УСТАНОВКИ
HAYWARD серии HCF
MANUAL DE INSTRUCCIONES PARA EL USO Y MANTENIMIENTO
ИНСТРУКЦИЯ ПО УСТАНОВКЕ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
MANUEL D’INSTRUCTIONS POUR L’UTILISATION ET L’ENTRETIEN
FILTROS SILEX BOBINADOS

(m3/h/m2)
Surface
filtrante (m²)
Volume
(m3)
Poids vide
(kg)
A B C D E DP
HCFF40632WVA 1050 17 63 20 0,86 1,98 145 1816 1680 625 550 238 1015
HCFF40752WVA 1050 25 75 30 0,86 1,98 145 1816 1680 625 550 238 1015
HCFF40752WVA 1050 34 75 40 0,86 1,98 145 1816 1680 625 550 238 1015
HCFF40902WVA 1050 43 90 50 0,86 1,98 145 1816 1680 625 550 238 1015
HCFF47752WVA 1200 22-33 75 20-30 1,13 2,59 170 1816 1680 630 550 238 1015
HCFF47902WVA 1200 45 90 40 1,13 2,59 170 1816 1680 630 550 238 1015
HCFF47902WVA 1200 56 90 50 1,13 2,59 170 1816 1680 630 550 238 1015
HCFF55752WVA 1400 30 75 20 1,54 3,52 212 1816 1680 630 550 267 1300
HCFF55902WVA 1400 46 90 30 1,54 3,52 212 1816 1680 630 550 267 1300
HCFF551102WVA 1400 61-77 110 40-50 1,54 3,52 212 1816 1680 630 550 267 1300
HCFF63902WVA 1600 40 90 20 2,01 4,86 260 1916 1780 720 490 311 1500
HCFF631102WVA 1600 60-80 110 30-40 2,01 4,86 260 1916 1780 720 490 311 1500
HCFF631252WVA 1600 100 125 50 2,01 4,86 260 1916 1780 720 490 311 1500
HCFF70902WVA 1800 50 90 20 2,54 5,89 330 1956 1820 750 440 300 1630
HCFF701102WVA 1800 76 110 30 2,54 5,89 330 1956 1820 750 440 300 1630
HCFF701252WVA 1800 101 125 40 2,54 5,89 330 1956 1820 750 440 300 1630
HCFF701402WVA 1800 125 140 50 2,54 5,89 330 1956 1820 750 440 300 1630
HCFF791102WVA 2000 62 110 20 3,14 8,00 357 2060 1920 770 490 320 1850
HCFF791252WVA 2000 94 125 30 3,14 8,00 357 2060 1920 770 490 320 1850
HCFF791402WVA 2000 125 140 40 3,14 8,00 357 2060 1920 770 490 320 1850
HCFF791602WVA 2000 157 160 50 3,14 8,00 357 2060 1920 770 490 320 1850
HCFF861252WVA 2200 76 125 20 3,80 10,50 553 2135 2005 850 420 - -
HCFF861402WVA 2200 114 140 30 3,80 10,50 553 2135 2005 850 420 - -
HCFF861602WVA 2200 152 160 40 3,80 10,50 553 2135 2005 850 420 - -
HCFF862002WVA 2200 190 200 50 3,80 10,50 553 2135 2005 850 420 - -
HCFF921252WVA 2350 87 125 20 4,34 13,00 700 2376 2240 940 500 380 2100
HCFF921402WVA 2350 130 140 30 4,34 13,00 700 2376 2240 940 500 380 2100
HCFF921602WVA 2350 175 160 40 4,34 13,00 700 2376 2240 940 500 380 2100
HCFF922002WVA 2350 217 200 50 4,34 13,00 700 2376 2240 940 500 380 2100
HCFF981402WVA 2500 98 140 20 4,90 15,30 850 2700 2611 1080 550 380 2100
HCFF981602WVA 2500 147 160 30 4,90 15,30 850 2700 2611 1080 550 380 2100
HCFF982002WVA 2500 196 200 40 4,90 15,30 850 2700 2611 1080 550 380 2100
HCFF982252WVA 2500 245 225 50 4,90 15,30 850 2700 2611 1080 550 380 2100
HCFF1181602WVA 3000 141 160 20 7,07 22,50 989 2870 2825 1175 550 450 2600
HCFF1182002WVA 3000 212 200 30 7,07 22,50 989 2870 2825 1175 550 450 2600
HCFF1182252WVA 3000 282 225 40 7,07 22,50 989 2870 2825 1175 550 450 2600
HCFF1182502WVA 3000 353 250 50 7,07 22,50 989 2870 2825 1175 550 450 2600
FILTROS SILEX BOBINADOS
Montaje de la batería de válvulas.
La batería de válvulas se entrega completamente montada
con cuatro o cinco válvulas según el modelo elegido y su